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PROTOKÓŁ Nr 3/2017 

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu,  
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 16 maja 2017 r. 

 
 
Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie „Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu  
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2016”. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia 
Powiatu Nowosądeckiego do projektu partnerskiego z Miastem Stará L'ubovňa. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 
Ad. 1 
Wiceprzewodniczący Komisji Mieczysław Kiełbasa otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 
przybyłych. 
 
W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście: 
 
 
Andrzej Zarych  - Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych, 
 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Wiceprzewodniczący Komisji Mieczysław Kiełbasa poddał pod głosowanie porządek 
posiedzenia.  
 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
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Ad. 2 
 
Wiceprzewodniczący Komisji Mieczysław Kiełbasa poddał pod głosowanie protokół Nr 2/2017                    
z 5 kwietnia 2017 roku. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3 

 
Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Andrzej Zarych 
przedstawił w formie prezentacji multimedialnej „Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 
Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2016”. 
 
 
Komisja przyjęła informację. 
 

 

Ad. 4 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Andrzej Zarych 
przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu 
Nowosądeckiego do projektu partnerskiego z Miastem Stará L'ubovňa. 

 Jest to wspólny projekt, który Powiat składał o dofinansowanie w ramach współpracy 
transgranicznej z miastem Stará Ľubovňa, który jest jego głównym autorem, a Powiat jest 
partnerem. Zaznaczył jednak, że teraz projekty partnerskie są realizowane w taki sposób, że każdy z 
partnerów ma swój niezależny budżet, czyli tak jakby były realizowane dwa projekty, które się 
wzajemnie uzupełniają. Część projektowa Powiatu polega na działaniach promujących Sądecczyznę 
i okręg Stará Ľubovňa, na działaniach miękkich, a więc wydawnictwa, finansowanie targów 
turystycznych, zakup zdjęć, projekty graficzne, mapa ręcznie malowana. Projekt byłby realizowany 
od 1 czerwca 2017 r. - do końca maja przyszłego roku. Tegoroczny budżet projektu po stronie 
Powiatu wynosi około 115 000 zł., natomiast w przyszłym roku to około 100 000 zł. Powyższy 
udział Powiatu oraz związane z tym wydatki są ujęte w budżecie, w związku z tym nie potrzebne są 
żadne operacje finansowe. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Mieczysław Kiełbasa poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przystąpienia Powiatu Nowosądeckiego do projektu 
partnerskiego z Miastem Stará L'ubovňa. 

 
Projekt w/w uchwały został  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowany.  
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Ad. 5/6 

 
Wiceprzewodniczący Komisji Mieczysław Kiełbasa podziękował  wszystkim przybyłym za 
udział i zamknął posiedzenie.  

 
 
             Przewodnicząca Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy  
 z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 
                 
             
              Marta ADAMCZYK 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

    Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


